Jika kita
mampu membangun keshalehan spiritual dengan
puasa di siang hari dan qiyam Ramadhan di
malam hari maka tingkat kepedulian sosial
dengan harta, ilmu, atau tenaga harus mampu
membangun keshalehan sosial sampai pada
tingkat mewujudkan tauhid sosial.

Semoga Ramadhan tahun ini 1439 H - 2018M.
membawa keberkahan dan secercah harapan
untuk hidup kedepan lebih baik, lebih damai
dan lebih istiqomah. Ingat!!! Hidup ini belum
titik masih koma. Jika satu jari kita dari sepuluh,
yang luka atau sakit, maka janganlah lihat satu
yang sakit tapi lihatlah masih ada Sembilan jari
yang masih berfungsi dengan baik, kalau tidak
kita akan ditampar oleh ayat 13 surat ar-Rahman
“Fabiayyi aalaa-i Rabbikumaa tukadzdzibaan.”